МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.09.2022              .                                          №2338/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры

на 2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №28 от 16.09.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16 сентября 2022 г. на 1 курс на места очной  формы в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета лиц, имеющих особое право на прием в

пределах квоты Омского государственного технического

университета:

Направление 11.03.03 «Конструирование и технология электронных

средств»

 1. 202206068 183 бал.

Направление 12.03.01 «Приборостроение»

 1. 202205742 233 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. 202206180 163 бал.

 2. 202206259 215 бал.

 3. 202205743 199 бал.

По личному составу студентов

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. 202203800 149 бал.

Направление16.03.03 «Холодильная, криогенная техника и системы

жизнеобеспечения»

 1. 202205741 156 бал.

Направление 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии»

 1. 202205828 177 бал.

 2. 202206201 225 бал.

Специальность 23.05.02 «Транспортные средства специального

назначения»

 1. 202206046 220 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: nIXp6pJ81N3pc8yAxksu2Q0iC1g=

Владелец: Маевский Дмитрий Павлович Ректор

Действителен до: 29.05.2023